

ಬೆಂಗಳೂರು ಸಹಕಾರ ಹಾಲು ಒಕ್ಕೂಟ ನಿಯಮಿತ, (ಬೆಂಗಳೂರು ಡೇರಿ),

ಡಿ.ಆರ್.ಕಾಲೇಜು ಅಂಚೆ, ಡಾ:ಎಂ.ಹೆಚ್.ಮರೀಗೌಡ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560029

No. BAMUL/FIN-S.A.14-015/GST/2020-21/ 2267

Date:19.09.2020

ಬಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಸಮಾಲೋಚಕರ ಸೇವೆ ಪಡೆಯಲು EXPRESSION OF INTEREST ಪತ್ರಕ್ಕಾಗಿ  
ಪ್ರಕಟಣೆ.

ಬೆಂಗಳೂರು ಸಹಕಾರ ಹಾಲು ಒಕ್ಕೂಟ ನಿ.(ಬಮೂಲ್), ಬೆಂಗಳೂರು, ಇದರ ವಹಿವಾಟಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಬಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ತೆರಿಗೆ ಸಮಾಲೋಚಕರ ಸೇವೆಯನ್ನು ಪಡೆಯಲು Authorised Tax Practitioners/ Chartered Accountant Firms/GST Suvidha Provider (GSP) ರವರಿಂದ EXPRESSION OF INTEREST ಪತ್ರ ಪಡೆಯಲು ಪ್ರಕಟಣೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಆಸಕ್ತ ವ್ಯಕ್ತಿ ನಿರತ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು/ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 29.9.2020 ರೊಳಗಾಗಿ ತಮ್ಮ EXPRESSION OF INTEREST ಪತ್ರವನ್ನು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಹೆಸರಿಗೆ ಸಂಸ್ಥೆಯ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಸಂಸ್ಥೆಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ :[www.bamulnandini.coop](http://www.bamulnandini.coop) ನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಇ-ಮೇಲ್:[bamultax@gmail.com](mailto:bamultax@gmail.com) ಗೆ ಕೋರಿಕೆ ನೀಡುವ ಮೂಲಕ ಕೆಲಸದ ವಿವರವನ್ನು ಪಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಶ್ರೀ. ಎನ್. ಮೋಹನ್ ಕುಮಾರ್, ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ವಿತ್ತ) ಅಥವಾ ಶ್ರೀ. ಟಿ. ರಾಮಯ್ಯ, ಸ.ವ್ಯ.(ವಿತ್ತ) ರವರನ್ನು ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 26096298/26096267 ರಲ್ಲಿ ಕಚೇರಿ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಸಹಿ/-

ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

BENGALURU CO-OP. MILK UNION LTD.,  
Bengaluru Dairy Premises,  
Dr. M.H. Marigowda Road, D.R. College Post, BENGALURU-560029.

No. BAMUL/FIN-S.A.14-015/GST/2020-21/2267

Date:19.09.2020

**CALLING FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR APPOINTMENT OF  
CONSULTANT FOR GST MATTER**

Bengaluru Co-op Milk Union Ltd., (BAMUL) is looking for Authorised Tax Practitioner /GST Suvidha Provider/Chartered Accountant Firms for appointment as Tax Consultant for providing professional services for GST matter (Consultancy, Representation, Compliance, Filing of GST Returns, generation of E-Invoice/E-way bills & other GST matter).

Interested professionals (Firm/Individual) who have got experience in handling GST matter & technology for generating E-Invoice/E-way bill may give their "Expression of Interest" in sealed envelope addressed to Managing Director of BAMUL, to reach this office address before 29.9.2020. Detailed scope of work is available in BAMUL website : [www.bamulnandini.coop](http://www.bamulnandini.coop) or can be obtained by sending request to email I.D: [bamultax@gmail.com](mailto:bamultax@gmail.com) . For any clarification you may contact Mr. N. Mohankumar, Manager (Finance), or Mr. T.Ramaiah, Asst. Manager (Finance) on 080-26096298/26096267 on working days.

Sd/- Managing Director